
Spielbericht (HKBV 120W)
Senioren

Klubspiel X Frauen Ort: Datum:

Pokalspiel Männer X

Länderspiel U 23 Spielende:

U 18

Spieltag:

Gastgeber: Gast:

Pa.-Nr. FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr. FW Abr Volle SP MP

000000 3 52 91 1 000000 0 35 92 0

01.00 2 36 82 0 01.00 1 53 91 1

Pa.-Nr. Pa.-Nr.

000000 0 51 92 0 000000 0 63 81 1

01.00 2 36 76 0 01.00 0 61 93 1

7 175 341 1 1 212 357 3

Pa.-Nr. FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr. FW Abr Volle SP MP

000000 6 24 81 0 000000 0 36 80 1

01.00 1 35 96 0 01.00 1 52 89 1

Pa.-Nr. Pa.-Nr.

000000 0 52 94 0 000000 0 62 85 1

01.00 1 44 85 0 01.00 3 54 92 1

8 155 356 0 4 204 346 4

Pa.-Nr. FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr. FW Abr Volle SP MP

000000 1 59 77 1 000000 1 27 87 0

01.00 3 52 77 1 01.00 0 50 76 0

Pa.-Nr. Pa.-Nr.

000000 4 26 87 0 000000 4 33 94 1

01.00 0 61 96 1 01.00 1 51 91 0

8 198 337 3 6 161 348 1

Pa.-Nr. FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr. FW Abr Volle Sp MP

000000 0 50 78 0 000000 1 49 90 1

01.00 2 51 67 0 01.00 0 36 94 1

Pa.-Nr. Pa.-Nr.

000000 2 32 93 0 000000 0 60 101 1

01.00 4 43 79 0 01.00 1 63 94 1

8 176 317 0 2 208 379 4

Pa.-Nr. FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr. FW Abr Volle SP MP

000000 2 27 86 0 000000 0 63 72 1

01.00 2 35 98 1 01.00 4 31 93 0

Pa.-Nr. Pa.-Nr.

000000 2 53 82 1 000000 2 35 82 0

01.00 0 36 74 0 01.00 0 44 85 1

6 151 340 2 6 173 332 2

Pa.-Nr. FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr. FW Abr Volle SP MP

000000 0 42 98 1 000000 2 36 82 0

01.00 0 52 104 1 01.00 4 34 89 0

Pa.-Nr. Pa.-Nr.

000000 1 40 87 1 000000 1 45 78 0

01.00 0 57 93 1 01.00 3 33 88 0

1 191 382 4 10 148 337 0

gF gA gV SP MP gF gA gV SP MP

38 1046 2073 10 2 29 1106 2099 14 4

Gesamt Kegel 3119 0 2,0 : 6,0 Gesamt Kegel 3205 2
TP 0 : 2

Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x ja nein Verletzung ja x nein

Pässe in Ordnung x ja nein Verwarnung ja x nein

Protest ja x nein Sonstiges ja x nein

Anlagen

Bemerkung zu

Gastgeber Schiedsr./Aufsicht Gast

Spiel Nr.

Endstand

gK

3119 3205

129

157

587

Ges

535

573

122

493

133

Ges

491

118

140

156

113

Ges

124

135

117

Ges

1

139

147

146

550

Ges

127

142

509

154

569

114

126

Ges

Ges

143

118

143

Ges

Awsp. Vorname, Name

Andreas, Dietz

0
144

Vorname  Name

Joshua, Linnert

0

Frank, Kunkel

Awsp. Vorname, Name

Vorname  Name

Vorname  Name

Nils, Vogeler

Awsp. Vorname, Name

1

Awsp. Vorname, Name

516

105

131

Ges

112

Lukas, Schwinn

Griesheim

13:00 Uhr

Liga/Klasse:

Land:

07.09.2019

SKV Old School Kaiserslautern

Bahnanlage:

Spielbeginn:

SV St. Stephan

16:19 Uhr

1

Vorname  Name

127

Vorname  Name

144

0

0

Awsp. Vorname, Name

116

141

1

1Awsp. Vorname, Name

Markus, Wagner

Tobias, Bauer

0

0
161

Vorname  Name

01

Lucas, Reinle

123

121

123

118

Kegel Punkte Kegel Punkte

0 Awsp. Vorname, Name

gK

485

0

505

130

125

511

Awsp. Vorname, Name Awsp. Vorname, Name

0 0
127

150

0

Vorname  Name

146

129

SVS Griesheim

Ges

Ges

0

0

0

Vorname  Name

135

Ges

Awsp. Vorname, Name

Swen, Wittich

0

136

0

Awsp. Vorname, Name

Vorname  Name

Michael, Tinat

Awsp. Vorname, Name

Daniel, Kudla

Norbert, Heil

Vorname  Name

0

129

157

113

Hessischer Kegler- und 

Bowling Verband e.V.

Vorbereitungsspiel

Hessen

Vorname  Name

Vorname  Name

110

128


